КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 октября 2021 г.  №  42/191

г. Кушва

О количестве переносных ящиков, используемых для голосования вне

помещения для голосования на выборах депутата Думы Кушвинского

городского округа четвертого созыва по дномандатномуизбирательному

округу № 11  14 ноября 2021 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктами 7 и 7.1 Избирательного кодекса

Свердловской области, постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 «О нормативах

технологического оборудования для участковых избирательных комиссий

при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации» (с

изменениями от  28 апреля 2021 года № 4/38-8), Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

         1. Установить количество переносных ящиков, используемых для

голосования вне помещения для голосования в день голосования на выборах

депутата Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу № 11  14 ноября 20021 года в

зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории

избирательного участка:

№

п/п

Участковая избирательная комиссия

Количество

зарегистрирован

ных избирателей

Количество

переносных

ящиков

1

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 2079

768

3

2

1. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и разместить на сайте Кушвинской городской территориальной

избирательной комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.Г. Белову.

Председатель

Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Полякова

2
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 2091
966 3